[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 106/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 027/04

AUTOR: VEREADOR CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO

Revoga a Lei nº 5.558, de 20 de novembro de 2000, que determina a reserva dos Estádios Municipais às Ligas Esportivas, para realização de seus campeonatos e torneios.

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 5.558, de 20 de novembro de 2000, que determina a reserva dos Estádios Municipais às Ligas Esportivas, para realização de seus campeonatos e torneios.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

 CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARAQUARA,    aos  19 (dezenove) dias do mês de maio do ano de 2004 (dois mil e quatro).

    EDUARDO LAUAND

 Presidente

 MÁRIO THUYOSI HOKAMA

 Vice - Presidente

EDNO PACHECO
       VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

        1º Secretário                                                 2ª Secretária

nas